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Skarpety górskie BRIDGEDALE
Explorer Heavy Merino - Olive

Cena 134,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000839

Opis produktu

Skarpety BRIDGEDALE Explorer Heavy Merino E - Olive

Skarpety Bridgedale Explorer Heavy Merino E oferują najlepszą ochronę przed mrozem. Znakomicie sprawdzą się podczas
niesprzyjających warunków atmosferycznych. Zapewniają nie tylko izolację od chłodu, ale także dobrą oddychalność i komfort
użytkowania, tak ważny podczas mroźnych zimowych dni.

Użyte do ich produkcji materiały sprawiają, że skarpety zapewniają odpowiednią termoregulację oraz odprowadzają wilgoć. Są
wytrzymałe i odporne na ścieranie, a jednocześnie przyjemne w dotyku. Wszystkie te cechy sprawiają, że będą idealnym
wyborem na wyjazdy odbywające się w mroźne zimowe dni. Oferują nieprzeciętną jakość oraz komfort użytkowania.
  

Skarpety trekkingowe Bridgedale Explorer Heavy Merino P Boot - najważniejsze cechy:

Dobrze sprawdzają się podczas aktywności w chłodne dni;
Odpowiednie podczas wzmożonego wysiłku w górach;
Dzięki wełnie merino zapewniają termoregulację oraz izolację od chłodu;
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów;
Są przyjemne w dotyku, nie gryzą;
Skutecznie odprowadzają wilgoć ze skóry;
Wytrzymałe i odporne na ścieranie;
Wysoka elastyczność zapewnia maksymalny komfort podczas górskich wędrówek;

Dane:

Kolor: oliwkowy
Płeć: Męskie
Kolekcja: Explorer
Skład materiału: 28% wełna merino, 19% New Wool, 34% nylon (poliamid), 18% Endurofil™ (polipropylen); 1% Lycra®
(elastan)
Wysokość: Wysokie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 40-43 , 44-47
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Dane techniczne
Wełna merino – stanowi skuteczną warstwę izolacyjną ogrzewającą skórę podczas mroźnych zim i ochładzającą ją w upalne
lato. Każde z włókien wełny zawiera w sobie tysiące mikroskopijnych kieszonek z powietrzem, dzięki czemu wełna działa jako
naturalny bufor izolujący i regulujący temperaturę bez względu na rodzaj aktywności fizycznej. Pozwala na zachowanie ciepła
w mrozy i chłodu w upały, a równocześnie usuwa wilgoć z powierzchni skóry. Wełna merino jest zdecydowanie bardziej
przyjemna w dotyku od zwykłej wełny. Charakteryzuje się wyjątkowymi właściwościami termicznymi oraz nie przyjmuje tak
szybko przykrego zapachu, pozwalając na długie i komfortowe użytkowanie.
Endurofil™ to termiczna przędza łączona najczęściej z wełną Merino lub wełną Enduro wool* dla zapewnienia maksymalnej
wytrzymałości oraz oddychalności. Endurofil™ to włókna polipropylenowe, które dodatkowo zapewniają nieporównywalnie
wysoką odporność na przetarcia oraz pranie.
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